



tmmob
makina mühendisleri odası
antalya şubesi

Şirinyalı Mah. Sinanoğlu Cad. No:74 ANTALYA
Tel: 0 242 317 11 84 Faks: 0 242 316 20 02
e-posta: antalya@mmo.org.tr

TRAKYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Tarih : 17/07/2017

Sayı :40/1454

Makina Mühendisleri Odası, yeni teknoloji ve uygulamalar ile doğru ve yeterli bilgiye ulaşmak, bilgi ve deneyimin erişebilir olmasını sağlamak, birikim ve bilginin tüm meslek alanlarımızda yaygınlaşmasını sağlamak hedefi ile çalışmalarını sürdürmektedir. Bu doğrultuda, TMMOB Makina Mühendisleri Odası adına, Antalya Şubesi Sekreteryahında16-17 Aralık 2017 tarihlerinde "ANTALYA İKLİMLENDİRME SEMPOZYUMU " gerçekleştirilecektir.

Sempozyumda, Oda - Üniversite - Sanayi - Proje Müellifi - Uygulayıcı - Yatırımcı - İşletmeci ve kullanıcıları bir araya getirmek, teknolojik yenilikleri ve çağdaş uygulamaları iklimlendirme ihtiyacının yoğun olduğu Antalya' ya ve ülkemize kazandırmak, henüz uygulamaya geçmemiş teknolojileri sektöre aktarmak, geliştirmek ve yaygın biçimde kullanıma sunmak amaçlanmaktadır. Sempozyum ülkemizde özellikle de Antalya' da turizm, inşaat, otomotiv, tarım, sağlık vb. birçok sektörde yoğun olarak kullanılan iklimlendirme sistemleri hakkında konunun tüm boyutlarıyla tartışılması amacıyla ilgili kesimleri bir araya getirecektir.

İklimlendirmenin sistem ve teknolojileri, projelendirilmesi, uygulanması ve uygulamadaki aksaklıklar ile bunların giderilmesi, işletilmeleri ve bu süreçte kullanımı zorunlu bakım teknolojileri ve sistemleri ile ilgili bilgisayar yazılımları irdelenecektir. Sempozyum kapsamında; bilgi ve deneyime sahip konusunda uzman kişilerin aktaracağı güncel bilgilerle içeriğin daha da zenginleştirilmesi amaçlanmaktadır. Düzenlenecek konuya özel oturumlar ile iklimlendirme sistem ve teknolojilerindeki son yenilikler kapsamlı bir şekilde tartışılacaktır.Sempozyumda sunulan bildiriler ile yapılacakkonuya özel oturumlar sonucu ortaya çıkan görüş ve öneriler bir sonuç bildirisi ile kamuoyuna duyurulacaktır.

ANTALYA İKLİMLENDİRME SEMPOZYUMU duyurusunu etkin bir şekilde yaparak, önereceğiniz isimlerin bildiri yazarı, panelist ve delege olarak katılımlarını sağlayabilir; manevi destekleriniz ile Destekleyen Kuruluşlar arasında yer alabilirsiniz. Konuyu bilgilerinize sunar, uygun bulmanız durumunda teyidinizi 28.08.2017 tarihine kadar bildirmenizi arz ederiz.

Saygılarımızla,

Ayşen HAMANCI OĞLU
Şube Başkanı